

RIKKE BERG ApS

Falen 11
5000 Odense C

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2021

Rikke Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RIKKE BERG ApS Falen 11 5000 Odense C Telefonnummer: 23245840 CVR-nr: 38745131 Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021
Bankforbindelse	Fynske Bank DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S Rugårdsvej 40 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 14678085 P-enhed: 1000783353

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 122.011 kr. og selskabets balance pr. 31. dec. 2020 udviser en egenkapital på 378.413 kr.

Under hensyntagen til situationen omkring Covid-19 må resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.171.454	1.773.403
Personaleomkostninger	1	-895.048	-954.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.449	-71.940
Resultat af ordinær primær drift		161.957	746.937
Andre finansielle indtægter	2	1.558	9
Øvrige finansielle omkostninger		-3.099	-2.298
Ordinært resultat før skat		160.416	744.648
Skat af årets resultat		-38.405	-172.067
Årets resultat		122.011	572.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	570.000
Overført resultat		2.011	2.581
I alt		122.011	572.581

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		939.893	764.724
Indretning af lejede lokaler		71.941	143.881
Materielle anlægsaktiver i alt		1.011.834	908.605
Deposita		30.686	30.627
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.686	30.627
Anlægsaktiver i alt		1.042.520	939.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.463.428	966.509
Igangværende arbejder for fremmed regning		459.000	1.047.937
Andre tilgodehavender		0	406.078
Tilgodehavender i alt		3.922.428	2.420.524
Likvide beholdninger		272.974	91.163
Omsætningsaktiver i alt		4.195.402	2.511.687
AKTIVER I ALT		5.237.922	3.450.919

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		8.413	6.402
Forslag til udbytte		120.000	570.000
Egenkapital i alt		378.413	826.402
Hensættelse til udskudt skat		125.053	97.802
Hensatte forpligtelser i alt		125.053	97.802
Gæld til banker		619	151
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	259.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.734.960	978.410
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.354.454	1.138.040
Skyldig moms og afgifter		570.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.800	149.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43	838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.734.456	2.526.715
Gældsforpligtelser i alt		4.734.456	2.526.715
PASSIVER I ALT		5.237.922	3.450.919

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	6.402		256.402
Årets resultat		2.011	120.000	122.011
Egenkapital, ultimo	250.000	8.413	120.000	378.413

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/19 kr.
Løn og gager	838.320	810.100
ATP m.v.	13.615	32.607
Pensionsordninger	101.941	13.939
Regulering feriepengeforpligtelse	-56.128	100.260
Værdi fri telefon	-2.700	-2.380
	895.048	954.526
Antal gennemsnitlige medarbejdere	2	3

2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Valutakursdifferencer	1.558	9
I alt	1.558	9

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. til Fynske Bank.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------